
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

от 26 сентября 2014 г. № 3600 
 
 
Об утверждении схемы организации дорожного движения на улице бульвар 
Гагарина на территории муниципального образования города-курорта 
Пятигорска  
 
 

Во исполнение части 11 статьи 5 и статьи 8 Федерального закона от          
08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06 
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства 
транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №196-ФЗ от 
10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», согласно протокола 
заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения №4 
от 27.08.2014г. 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить схему организации дорожного движения на улице бульвар 

Гагарина на территории муниципального образования города-курорта 
Пятигорска в целях ограничения парковки транспортных средств 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска В.М.Фисенко  
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальной публикации в газете «Пятигорская правда». 
 

Исполняющий обязанности главы 
администрации г. Пятигорска                                                     О.Н.Бондаренко 


